
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
Veřejná zakázka malého rozsahu (zadávaná dle směrnice města Milevska SM/11/RMM - čl.

2, bod g)

„Zpracování projektové dokumentace na projekt Zastřešení 
víceúčelového hřiště u sportovní haly Milevsko“

I. Identifikační údaje zadavatele

ZADAVATEL:
Sídlem:
IČ:
Zastoupený:
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: 

Kontaktní osoba:

Město Milevsko 
nám. E. Beneše 420 
00249831
Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
Bc. David Lukeš, vedoucí odboru investic a 
správy majetku 
Ing. Jana Velíšková
Tel. 382 504 218
E-mail: iana.veliskova@milevsko-mesto.cz

II. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je:
A) Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení v podrobnostech pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu
a včetně výkonu inženýrské činnosti
- projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle §ld, vyhlášky 499/2006 Sb., 
v platném znění, přílohy č. 4 - Společná dokumentace pro vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení včetně položkového rozpočtu.
- předložená projektová dokumentace (dále jen „PD“), především její část D. Dokumentace 
objektů a technických a technologických zařízení, bude zpracována v podrobnostech pro 
provedení stavby včetně položkového rozpočtu (slepý a kontrolní rozpočet)
- zajištění veškeré inženýrské činnosti, tzn. vyjádření všech dotčených orgánů a správců sítí 
nutných pro podání žádosti o společné vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- PD bude zpracována ve smyslu zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, tzn., nebudou 
uváděny informace, které by mohli diskriminovat jinou skupinu uchazečů, nebudou uváděny 
značky výrobků a pokud ano, tak pouze jako referenční s možností použití obdobných materiálů

- to vše pro samotný objekt sportovní haly, včetně založení a montáže haly, napojení na stávající 
budovu již stojící sportovní haly a zbudování průchodů z budovy šaten, prodloužení otopné 
soustavy a osvětlovací soustavy



B) Funkce autorského dozoru
-funkce autorského dozoru samotné realizace investiční akce (v nezbytném rozsahu tak, aby 
byla zajištěna správnost realizace ve vztahu k PD, min. 1 x týdně účast na kontrolním dni, 
kontrola a potvrzení faktur apod.).

III. Současný stav

V roce 2015 byla dokončena realizace víceúčelového sportovního hřiště (víceúčelové sportovní 
hřiště otevřené pro míčové hry volejbal, nohejbal, tenis a jako tréninková plocha pro hokejbal, 
florbal apod., s možností následného zastřešení. Plocha hřiště (rozměr 36 x 18 m) je tvořena 
zpevněným nepropustným umělým povrchem s podkladními vrstvami tvořenými asfaltovým 
kobercem a podkladními štěrkovými vrstvami. Součástí hřiště je betonový základ na podélné 
severozápadní straně, sloužící k ukotvení sloupů budoucího zastřešení hřiště. Víceúčelové hřiště 
je umístěno u budovy stávající sportovní haly a šaten.

IV. Podmínky plnění zakázky a požadavky zadavatele 

Obchodní podmínky: viz návrh Smlouvy o dílo, příloha č. 2 výzvy
Platební podmínky: Fakturace bude provedena jednorázově (bez poskytování záloh), po 
předání a převzetí díla na základě daňového dokladu vystaveného zpracovatelem, se splatností 
21 dnů od jeho převzetí objednatelem.

Termín zpracování a předání dokumentace - nejpozději do 30. 5. 2016

V. Požadavky na zpracování nabídky

Uchazeč ve své nabídce doloží:
1) vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy)
2) podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2 této výzvy)
3) kopii výpisu z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění k podnikání
4) mi. 3 reference o zpracování obdobných projektů

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a zaslána prostřednictvím e-mailu na kontaktní 
osobu nejpozději do 18. 2. 2016 do 9:00 hodin

Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost o dodatečné 
informace musí být písemná (může být i v elektronické podobě) a doručena na adresu 
zadavatele, kontaktní osobě, nejpozději do 15. 2. 2016



VI. Hodnoticí kritéria

Hodnotícím kritériem bude nabídková cena:

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu a vymezený předmět veřejné zakázky v souladu se zadáním, 
a to absolutní částkou v českých korunách.

Nabídková cena bude uvedena v členění v Kč bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné 
ke dni podání nabídky a celková nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena bude rozdělena na dvě části
a) cena za zpracování projektové dokumentace v úrovni pro vydání společného územního 

rozhodnutí a stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby včetně položkového 
rozpočtu a včetně výkonu inženýrské činnosti za účelem vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení

b) cena za autorský dozor

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné 
zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, 
inflační vlivy a jakékoliv další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena bude 
uvedena jako „nejvýše přípustná“.

VII. Práva zadavatele a zvláštní podmínky

Obeslanému subjektu nevzniká právní nárok na uzavření smlouvy o dílo v návaznosti na 
předmět zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení či odmítnutí všech nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zadání pouze části zakázky.

V Milevsku dne 08. 02. 2016

Bc. David Lukeš v.r. 
vedoucí OISM

Přílohy:
1) Krycí list nabídky
2) Návrh smlouvy o dílo
3) Fotodokumentace současného stavu
4) Situace objektu v katastrální mapě
5) Půdorys
6) Řezy


